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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/FEB/2022

ESTADO No. 031

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501220120021500  Ordinario  GLORIA ASTRID ORTIZ
NOREÑA 

BBVA PENSIONES Y CESANTIAS
HORRIZONTES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220130066100  Ordinario  AMPARO VALENCIA  COLFONDOS PENSIONES Y
CESANTIAS S.A. 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220140005200  Ordinario  SONIA ARBOLEDA
RODRIGUEZ  COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220140045700  Ordinario  GUSTAVO NUÑEZ VELASQUEZ  COLPENSIONES 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220140080400  Ordinario  OSCAR GARCIA LOPEZ  JUNTA NACIONAL DE INVALIDEZ
Y OTRA 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR Y
ORDENA ARCHIVO. ECM 

21/02/2022     

76001310501220150069500  Ordinario  DEIBY OSWALDO MURILLO
OLARTE  ALUMINA S.A 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR Y
ORDENA ARCHIVO. ECM 

21/02/2022     

76001310501220170035700  Ordinario  PAOLA REYES SIERRA 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220180014600  Ordinario  JOSE BENITO DAZA BENITEZ  CSS CONSTRUCTORES S.A 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220180033400  Ordinario  LINDA ESTELLA GRAJALES
ROSALES 

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220180034500  Ordinario  AYMER VALENCIA AGUILAR 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220180042100  Ejecutivo  GLORIA CECILIA VILA
GUERRERO  UGPP  Auto termina proceso por Pago OBS. Y ORDENA

ARCHIVO DEL PROCESO.CRN  21/02/2022     

76001310501220180060000  Ordinario  IRNE YONDA TORRES  COLPENSIONES 
Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     
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76001310501220190004200  Ordinario  GLORIA STELLA LIBREROS
CAICEDO 

COLPENSIONES  Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

21/02/2022     

76001310501220190067800  Ordinario  MARCO TULIO MESA 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES Y OTROS 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. OBEDECE Y
CUMPLE LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR Y
ORDENA ARCHIVO. ECM 

21/02/2022     

76001310501220190082500  Ordinario  ITALO CAPASSO CASTRO  PROTECCION S.A-
COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
APODERADO PARTE ACTORA.CRB  21/02/2022     

76001310501220200015600  Ordinario  HERNAN DARIO TELLEZ VERA 
PORVENIR S.A-PROTECCION
S.A-COLFONDOS S.A-
COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
APODERADO PARTE ACTORA.CRN  21/02/2022     

76001310501220200056000  Ordinario  FERNANDO TORO ACEVEDO  ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES 

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS.
APODERADO PARTE ACTORA.CRN  21/02/2022     

76001310501220210060800  Ordinario  MARIA CLAUDIA MALAVER
FUENTES 

COLFONDOS S.A-
COLPENSIONES 

Auto ordena correr traslado OBS. POR EL TERMINO
DE 03 DÍAS DEL INICIDENTE DE NULIDAD
PROPUESTO POR COLFONDOS. PONE EN
CONOCIMIENTO ACUSE DE RECIBIDO. ADVIERTE
QUE LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRA EN EL
EXPEDIENTE DIGITAL. ABSTENERSE DE
PRONUCIARSE SOBRE LOS OTROS DOCUMENTOS
ALLEGADOS.JAFP 

21/02/2022     

76001310501220220002700  Ordinario  ALVARO GOMEZ MAHECHA  DISTRITO ESPECIAL DE
SANTIAGO DE CALI 

Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA
ARCHIVO.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220003300  Ordinario  MARIA CIRLENI OSORIO  COLFONDOS  Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA
ARCHIVO.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220003500  Ordinario  OLGA PATRICIA PINEDA LEON  COLFONDOS S.A-SKANDIA S.A-
COLPENSIONES 

Auto admite demanda OBS. Y ORDENA
NOTIFICAR.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220004200  Ordinario  CRUZ EUGENIA SAAVEDRA
MORENO 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES-COLPENSIONES
Y OTROS 

Auto admite demanda OBS. Y ORDENA
NOTIFICAR.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220004700  Ordinario  PATRICIA PAREDES CUERVO  PORVENIR S.A-COLPENSIONES  Auto admite demanda OBS. Y ORDENA
NOTIFICAR.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220004900  Ordinario  JULIANA CASTRO VILLEGAS  L°OBTENGO SA  Auto admite demanda OBS. ORDENA NOTIFICAR Y
HACE ADVERTENCIA.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220005700  Ordinario  ELIZABETH ORTEGA OSPINA  AGENCIAS DE ADUANA AVIATUR
S.A 

Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA
ARCHIVO.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220006300  Ordinario  ZORAIDA ZAMORANO
LOZANO 

ADMINISTRADORA COLOMBIA DE
PENSIONES- COLPENSIONES Y
OTRO 

Auto admite demanda OBS. Y ORDENA
NOTIFICAR.JAFP  21/02/2022     

76001310501220220006900  Ejecutivo  NUBIA DEL SOCORRO
VELASQUEZ  MEDIDAS PREVIAS  Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA

ARCHIVO.CRN  21/02/2022     

76001310501220220009600  Habeas Corpus   EDDY RAQUEL CASANOVA
CHACON 

JUZGADO PRIMERO DE
EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD DE
PASTO 

Auto admite tutela OBS. AUTO DISPONE ADMITIR
ACCION CONSTITUCIONAL DE HABEAS CORPUS,
ORDENA NOTIFICAR Y ABSTENERSE DE
ENTREVISTAR. DCG. 

21/02/2022     

Numero de registros:28
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/FEB/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

LUCIA CRISTINA REVELO NOGUERA

Secretario


